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H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 \ ?
DEGNO

Estadisticas generadas correspondientes al departamento de
Tesoreria

Periodo 2020

— I—



INGRESOS

ENERO-MARZO 2020

PRIMER TRIMESTRE 2020

Aprovechamientos
Participaciones

EGRESOS ENERO-MARZO 2020

13,856,276.01
3,531,476.15
1,238,403.67
766,527.94
50,428,339.52

B Impuestos M Derechos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, asignaciones, subsidios

Inversion Publica

25,694,268.12
4,302,552.51
6,306,338.25
5,078,968.67
128,480.01
5,630,916.48

H Servicios Personales
M Servicios Generales

M Bienes

-

M Productos

CORTAZAR

H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

Aprovechamientos M Participaciones

B Materiales y Suministros
Transferencias, asignaciones, subsidios

H Inversion Publica




SEGUNDO TRIMESTRE 2020

INGRESOS ABRIL-JUNIO 2020

Impuestos
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones
Ingresos derivados

532,151.60
3,219,931.63
635,579.38
435,999.80
74,362,106.73
1,155,616.79

EGRESOS ABRIL-JUNIO 2020

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, asignaciones, subsidios
Bienes

Inversion Publica

Participaciones

32,431,353.14
5,529,678.13
10,262,933.36
4,231,855.97
36,918.00
4,481,774.82
1,200,000.00
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H Impuestos H Derechos M Productos

Aprovechamientos M Participaciones B Ingresos derivados

M Servicios Personales B Materiales y Suministros
M Servicios Generales Transferencias, asignaciones, subsidios
M Bienes M Inversion Publica

M Participaciones




